
1 
 

 

Poz. 418 

ZARZĄDZENIE NR 180  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 43 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego 

do spraw ekologii oraz kryzysu klimatycznego 
na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz uchwały nr M/23/ALH/2023 Zarządu 
Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie delegowania kandydata na przedstawiciela studentów do Zespołu 
Rektorskiego do spraw ekologii oraz kryzysu klimatycznego zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 43 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 marca 
2021 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego do spraw ekologii oraz kryzysu 
klimatycznego na kadencję 2020-2024 (Monitor UW z 2021 r. poz. 59 z późn. zm.) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 
„18a) dr Jakub Rok – Instytut Ameryk i Europy;”; 
2) pkt 29 otrzymuje brzmienie: 
„29) Jakub Wojciechowski – przedstawiciel studentów;”; 
3) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 
„30) Violetta Wojciechowska-Danilczuk – Biuro ds. Wspomagania Rozwoju 

Uniwersytetu Warszawskiego.”. 
  



2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


